l,RLrllI'l ullÀ DO

ARACATI---

ATA DE REUNIÃO DA TOIV]ADA DE PREÇOS N" 06/2023 . SElNFRA/CELOS, PARA

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÁO E PROPOSTAS DE

PREÇOS.

Aos 06 (sels) dias do mês de março de 2023, às 14h00min na sala de reunóes da Cornissão

Especia de Licitaçáo de Obras ê Serviço§ de Engênharia da Prefeitura l\'4unic pal dê Aracati sito a

Rua Santos Dumont, 1146 Bairro Farias Brito, nesta cdacle de Aracati - CE, reunu-se a

Com ssão Especial de Licitação e ServiÇos de Engenharia sob a Presidência da Sra' Cíntia

lvlagalháes Alrl]eida, para receblmento dos envelopes de docur.entos de hab LtaÇão e propostas

de preços para a execução da obra: SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DA TRAVESSSA JACOUES

KLEIN objeio da TOMADA DE PREÇOS N" 06/2023 SE NFRA/CELOS, e abertura dos

envelopês. A Presidente abriu a sessão designanclo a Sra. Ciara Crstna Lima Maia para

secretariar os trabalhos e veriíicar o rol das licitantes partcipantes No horário designado para a

abêrtura do certame licitatório a presidente verficou que nenhuma ernpresa compareceu à

sessã0, configurando, dessa forma, o man festo desinleresse er. padicipar da presente lictação

designando a mesma como LICITAÇÃO DESERTA. Como mais nada ioi tratado, para constar,

lavrou-se a presente ata que lida e achada coniorme, vai assinada pelos meinbros da Comlssão

Especial de LicitaÇão, para sudir seus efeltos lêgais Aracati- CE 06 de março de 2023'

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

PRESIDENTE - Cíntia l\rlagalhães A meida:

[,4EN/BRO - Cârlos Ram res Lima do Nasc]mento

MEIr]BRO - Ciara Cristina Lima l\,4aia:

0;4.^ * oQ*-a-

(D

Losil aEP 6280ô.000
íôv.br EIE) pigfê]1lrôdô§roca

Av. Droaoo do Mor. a30, Centro, AmcqtijcE
, si)3aPi-tOso"t ..s"s)3421-l94Slwwworocoti